
ZARZĄDZENIE Nr 48/2015 

WÓJTA GMINY TUŁOWICE  

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw referendum – urzędnika wyborczego Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. , Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustanawiam Panią Wiesławę Gąska zatrudnioną na stanowisku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pełnomocni-

kiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Gminy Tułowice. 

§ 2.  

Upoważniam urzędnika wyborczego do wykonywania zadań związanych z ogólnokrajowym referendum zarządzo-

nym na dzień 6 września 2015 r.  

§ 3.  

Zakres zadań i uprawnień urzędnika wyborczego określa porozumienie w sprawie zasad współdziałania urzędnika 

wyborczego ustanowionego przez Wójta Gminy z Krajowym Biurem Wyborczym.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tułowice 

Andrzej Wesołowski  

Id: 3A936B6C-9A7D-4E28-B72E-B626F7FB9D73. Ogłoszony Strona 1




